
Nastává soudný den! Prý platební
neschopnost Ruska … Komedie! Putin a
BRICS – 3/4 světa zakládají novou světovou
měnu!
- CZ24 News | 28. června 2022

SVĚT: Proč musel zemřít Muammar Kaddáfí? Odmítl USA a snažil se odpojit od dolaru.
Masakry v Libyi a rozvrácená zem svědčí o tom, že partě vedené z USA s Francií a Anglií a
následné teroristické akce včetně utečenců svědčí o tom, že se to USA podařilo.

Druhý pokus tentokrát Putina odpoutání se od dolaru v roce 2014 skončil “plichtou”. Díky
hvězdě ekonomického nebe Nabiullinové. guvernérce z Ruské centrální banky musel Obama utéct z
boje jak spráskaný pes a pro svět se zdálo, že si vymezili svá teritoria.

Třetí a rozhodující bitva se odehrává dnes: a tady už o životy jde, protože by to znamenalo pro
USA či Evropu smrtelný pád do propasti chudoby!

Před pár dny oznámili jak americký, tak ruský prezident, že na rozhodující bitvu se připravovali osm
let. A padne buď Rusko, nebo Wall Street a světový četník USA!

Soudný den se blíží!

Putin oznámil vytvoření nové mezinárodní rezervní měny

Rozpracovává se otázka vytvoření mezinárodní rezervní měny na základě koše měn zemí BRICS.
Prohlásil to ruský prezident V. Putin pro účastníky obchodního fóra BRICS. (tvbrics
com/news/otkrylsya-delovoy-forum-briks/) “Otázka vytvoření mezinárodní rezervní měny na základě
koše měn našich zemí se zpracovává,” řekl Putin dnes v pozdravu účastníkům a partnerům fóra.
Rusko podporuje iniciativu Pekingu a podnikatelských kruhů BRICS (skupina pěti zemí – Brazílie,
Rusko, Indie, Čína, Jižní Afrika) k další úzké spolupráci. „Ruský systém finančních oznámení je
otevřený pro připojení bank ze zemí “Pětky”. Geografie používání ruského platebního systému Mir se
rozšiřuje, dodal prezident RF.

A starý Biden oprášil scénář z roku 1925: buď padnou USA, nebo Rusko!

Ale to už tady jednou bylo a vyústilo to ve strašný hladomor! A pak nastoupil Adolf Hitler!

Ministr zahraničí Robert Lansing to už v roce 1919 jasně vyslovil jako první: „Zardousit Rusko!
Rozvratem a hladomorem!“. A tak v roce 1925 (jen rok poté, co byla do oběhu uvedena zlatá
desetirublovka – червончик), Amerika, Británie a Francie zavedly proti SSSR „zlatou
blokádu“ a od té doby nemohl SSSR na Západě nakupovat zboží ani za zlato. Žádné kredity

https://cz24.news/nastava-soudny-den-pry-platebni-neschopnost-ruska-komedie-putin-a-brics-3-4-sveta-zakladaji-novou-svetovou-menu/
https://cz24.news/nastava-soudny-den-pry-platebni-neschopnost-ruska-komedie-putin-a-brics-3-4-sveta-zakladaji-novou-svetovou-menu/
https://cz24.news/nastava-soudny-den-pry-platebni-neschopnost-ruska-komedie-putin-a-brics-3-4-sveta-zakladaji-novou-svetovou-menu/
https://cz24.news/nastava-soudny-den-pry-platebni-neschopnost-ruska-komedie-putin-a-brics-3-4-sveta-zakladaji-novou-svetovou-menu/


„bolševikům” na Západě také nedali. 
Zůstala jen měna, kterou, jak víte, může země získat pouze z prodeje svého zboží nebo surovin v
zahraničí. Ale i o to se v USA postarali: od roku 1930 americké ministerstvo financí systematicky
začalo stavět pod antidumpingové zákony téměř veškerý sovětský export – dřevo, řezivo (dokonce i
zápalky!), azbest, mangan a tak dále. Ostatní kapitalistické země tato omezení plně podporovaly. A
tak ve velmi blízké budoucnosti měla Sovětskému svazu zůstat pouze jedna jediná exportní položka –
obilí.

Cilená genocida?

Tomuto pohledu oponoval sovětský disident Alexandr Solženicyn, který tvrdil, že vyvolání hladomoru
z etnických důvodů je výmyslem ukrajinských nacionalistů. Argumentuje tím, že obětmi hladomoru
byli také mnozí Rusové, statkáři označovaní sovětským režimem jako kulaci, stejně jako mnoho
dalších neukrajinských národností. Mnoho komunistických organizátorů hladomoru bylo naopak
ukrajinské národnosti.

Je rok 2022 a scénář naprosto stejný: vydírat, vydírat a vydírat!

Rozdíl je pouze v tom, že Rusko má s USA obrovské historické zkušenosti, ví, že USA už nemají
rezervy, že prohospodařily své bohatství a hlavně!

Podle odhadu společnosti JPMorgan Moskva na konci loňského roku dlužila v dluhopisech v cizí
měně asi 39 miliard dolarů. Oproti tomu třeba Řecko v roce 2012 nesplácelo státní dluh ve
výši 277 miliard dolarů.Celkový ruský státní dluh činí pouhých 17 % hrubého domácího
produktu. V řadě vyspělých zemí jsou tyto hodnoty trojciferné. Například americký státní dluh se
podle údajů serveru Statista pohybuje kolem 130 % HDP.

Ruské zásoby zlata se od roku 2014 ztrojnásobily a podle centrální banky se nacházejí v tamních
trezorech.

A fraška dokonána: USA vyhlásí Rusku bankrot, protože si od něho nevezme peníze! Ten americký
idiotismus nezná mezí. Ještě jednou: USA vyhlásí Rusku defaut čili bankrot, protože si od
Ruska nevezme “pár šušňáků”, neboli 100 milionů dolarů, což jsou drobné! Zoufalí tupci z
USA!



I slepý vidí, že USA už hrají vabank, že je v USA 30 milionů negramotných, třetina lidí bydlí v
maringotkách či ve slumech, ulice jsou plné narkomanů, střelby, vražd, podofilů a zvrácennosti,
prostě jde Spojeným státům Americkým o život a Evropa s Ukrajinou jsou pouze figurky, které jsou
USA obětovány.

A v této době odlétá Fiala do Bruselu a předkládá šílené výroky typu: vemte si vše, stejně už
Česká republika neexistuje a ten český odpad z mapy zmizí. Ukrajinci jsou důležitější!

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/579-nastava-soudny-den-putin-a-3-4-sveta-brics-zakladaji-novou-svetovou-menu

